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Link do produktu: https://kaldekor.pl/richmond-stolik-jari-86-bezowy-p-29454.html

Opis produktu

RICHMOND stolik JARI 86
bezowy - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

1 138,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8721009408438
825296
8721009408438

RICHMOND stolik JARI 86 bezowy - Richmond Interiors

RICHMOND stolik JARI 86 bezowy.

Ten piekny, wysoki bezowy stolik to niezwykle oryginalna dekoracja, ktéra wyréznia sie nowoczesnym, zaokraglonym

ksztattem.

Wykonany z metalu, przycigga uwage eleganckim wykonczeniem i wyjatkowa forma, ktéra doda stylu kazdemu wnetrzu.
Idealnie komponuje sie z réznymi aranzacjami, wprowadzajgc do przestrzeni nute elegancji.
Dostepny jest réwniez w innych wersjach kolorystycznych oraz nizszej wersji, co pozwala na dopasowanie go do réznorodnych

potrzeb estetycznych i funkcjonalnych.

Wymiary: wys. 86 cm / szer. 35 cm / gt. 35 cm
Waga netto: 11 kg.
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